

Artikelnummer 005083DC	GTIN-Stück  4 001638 590259	GTIN-Verpackung  4 001638 190251	eco-ID 317755	
----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Weleda

Qualität

NaTrue

Allgemeines

Feuchtigkeitsspendendes Waschgel für normale bis Mischhaut. Entfernt Schmutz und reinigt porentief, ohne auszutrocknen. Für ein erfrischtes Hautgefühl. Für die optimale Pflegeroutine danach den Refining Hydra Toner verwenden.

Kurzbeschreibung

Feuchtigkeitsspendendes Waschgel für normale bis Mischhaut. Entfernt Schmutz und reinigt porentief, ohne auszutrocknen. Für ein erfrischtes Hautgefühl. Für die optimale Pflegeroutine danach den Refining Hydra Toner verwenden.

Anwendung

Gesichtsreinigungspräparate (einschl. Reinigungsmilch)

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Auf die feuchte Haut auftragen und einmassieren. Danach abwaschen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern

Vorsichtsmaßnahmen

Augenpartie aussparen, Abwaschen

Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

INCI

Ingredients (INCI): Water (Aqua), Alcohol denat., Coco-Glucoside, Glycerin, Disodium Cocoyl Glutamate, Xanthan Gum, Aloe Barbadensis Leaf Juice+, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel)+ Water, Citric Acid, Carrageenan, Sea Salt (Maris Sal), Tocopherol, Lecithin, Sodium Cocoyl Glutamate, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Ascorbyl Palmitate, Fragrance (Parfum)*, Limonene*, Linalool*, Citronellol*, Geraniol*, Citral*. [8006240034]

*from natural essential oils

+from organic cultivation



Artikelnummer 005083DC	GTIN-Stück  4 001638 590259	GTIN-Verpackung  4 001638 190251	eco-ID 317755	
----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Bestandteile: Wasser, vergällter Alkohol, Zuckertensid, Glycerin, waschaktive Aminosäure, Xanthan, Aloe Vera Gel+, Destillat aus Hamamelis+, Zitronensäure, Carrageenan, Meersalz, Vitamin E, Lecithin, waschaktive Aminosäure, Fettsäureglycerid, hydrierte Fettsäureglyceride, Vitamin C Palmitat, Duft aus natürlichen ätherischen Ölen und/oder Pflanzenextrakten*, Limonen*, Linalool*, Citronellol*, Geraniol*, Citral*

*aus natürlichen ätherischen Ölen

+aus biologischem Anbau

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne Paraffine ✓ Ohne Parabene ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
ph-Wert..... 5,6000
Geschlecht des Zielkunden..... Unisex
Hauttyp..... Mischhaut, Normal, Fettig/Ölig

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Weleda AG; Möhlerstraße 3, 73525 Schwäbisch Gmünd, Deutschland;
kundenbetreuung@weleda.de
Name Inverkehrbringer..... Weleda AG
Straße Inverkehrbringer..... Möhlerstraße 3
PLZ Inverkehrbringer..... 73525
Ort Inverkehrbringer..... Schwäbisch Gmünd
E-Mail Inverkehrbringer..... kundenbetreuung@weleda.de

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool, Citral

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,1545 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche
Verpackungsmaterial..... Glas, Materialverbunde, PP
Stücke in Packung..... 1
Einheit der Einzelstücke..... Stück
Bezeichnung der Einzelstücke..... Flasche (Glas)

Preise und Konditionen

Pfand..... nein